ตาราง   3        ร้อยละของประชาชนผู้ตอบสัมภาษณ์       จำแนกตามความคิดเห็นเกี่ยวกับปัญหาด้านผู้ค้า /
                       การลักลอบค้ายาเสพติดใน ชุมชน/ หมู่บ้าน
	ลักษณะทางประชากรและสังคม
	รวม
	การมีผู้ค้า/การลักลอบค้ายาเสพติด

	
	
	มาก
	ปานกลาง
	น้อย
	เบาบาง
	ไม่มีปัญหา

	เพศ
ชาย
หญิง
อายุ
18 – 19  ปี
20 – 29  ปี
30 – 39  ปี
40 – 49  ปี
50 – 59  ปี
60  ปีขึ้นไป
ระดับการศึกษาสูงสุด
ไม่เคยเรียน
ประถมศึกษา
มัธยมศึกษาตอนต้น
มัธยมศึกษาตอนปลาย
ปวช. 
ปวส/ ปวท/ อนุปริญญา
ปริญญาตรีและสูงกว่า
สถานภาพการทำงาน
ข้าราชการ/พนักงานรัฐวิสาหกิจ
พนักงาน/ลูกจ้างเอกชน
ค้าขาย/ประกอบธุรกิจส่วนตัว         
เกษตรกร         
รับจ้างทั่วไป/กรรมกร         
นักเรียน/นักศึกษา         
แม่บ้าน
ว่างงาน/ไม่มีงานทำ
อื่นๆ 
	100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0
	0.9

-
-
-
-
-
2.6

-
-
1.5

-
-
-
-
-
-
-
2.4

-

-

-

-

-

-


	3.6

4.6

3.6

3.7

2.4

6.0

2.6

6.7

-
4.5

-
2.0

-
-
12.1

-
-
9.5

7.1

-
3.2

-
-

-
	9.8

18.4

14.3

14.8

14.6

16.0

7.9

13.3

25.0
11.9

15.4

16.3

12.5

8.3

12.1

19.2

7.7

4.8

14.3

25.0

12.9

20.0

21.4

- 
	28.6

16.1

10.7

25.9

22.0

22.0

34.2

20.0

25.0

17.9

23.1

22.4

50.0

16.7

30.3

38.5

23.1

33.3

16.7

15.0

16.1

-

14.3

33.3
	57.1

60.9
71.4

55.6

61.0

56.0

52.6

60.0

50.0

64.2

61.5

59.2

37.5

75.0

45.5

42.3

69.2

50.0

61.9

60.0

67.7

80.0

64.3

66.7



